Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Engenharia

Ofício no. 14/2011

 Em 15 de julho de 2011.

Da: Vice-Coordenador do Curso de Engenharia Computacional

Prof.ª Marcelo Lobosco

Ao: Pró-Reitor de Graduação
        Prof. Eduardo Magrone

Cc: Secretário de Avaliação Institucional
       Prof. Vanderli Fava de Oliveira

Assunto: Retificação dos dados do curso junto ao MEC

Prezados,

 Conforme orientação por mensagem eletrônica encaminhada no dia 13 de

julho pelo Professor Vanderli a respeito dos dados sobre os cursos, temos duas

retificações sobre o curso de Engenharia Computacional.

 Onde se lê “Data de Início: 07/08/08”, deveria se ler “Data de Início:

02/03/09” e onde se lê “Periodicidade Semestral – 8.0”, deveria se ler

“Periodicidade Semestral – 10.0”.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente:

Marcelo Lobosco

Vice-Coordenador do Curso de Engenharia Computacional